сто п`ятдесят дві тисячі вісімсот шість  

гривень дев`яносто копійок) чи 

395 812,28$ (триста дев'яносто п`ять тисяч 

вісімсот дванадцять доларів США 

двадцять вісім центів) 

послуги з організації тренінгів, навчання, 

опитування, інформаційні кампанії 

808 527,54 грн (вісімсот вісім тисяч 

п'ятсот двадцять сім гривень п’ятдесят 

чотири копійки) чи 20 877,10 $ (двадцять 

тисяч вісімсот сімдесят сім доларів США 

десять центів) 

консультаційні послуги 
11 136 859,88 грн (одинадцять мільйонів 

сто тридцять шість тисяч вісімсот 

п’ятдесят дев`ять гривень вісімдесят вісім 

копійок) чи 273 746,89 $ двісті сімдесят 

три тисячі сімсот сорок шість доларів 

США вісімдесят дев`ять центів) 

обладнання 
2 806 492,12 грн (два мільйони вісімсот 

шість тисяч чотириста дев`яносто дві 

гривні дванадцять копійок) чи 68 492,86 $ 

(шісдесят вісім тисяч чотириста 

дев`яносто два долари  США вісімдесят